Муниципальное общеобразовательное учреждение
                        «Основная общеобразовательная школа поселка Восточный Ивантеевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

От 12.01.2011                                                                                 №01/3
О введении положений
       В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  и  школы полного дня для учащихся 1 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести Положение о рабочей группе и Положение о школе полного дня в действие с 12 января 2011 года.
2. Ознакомить с Положением о школе полного дня  всех учителей начальной школы в срок до 15 января.

3. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в срок до 15 января.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Т.Ю.Машкова

С приказом ознакомлены: